[image: image1.wmf]

«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 мая   2020 года                                                                          № 15
д. Кестым
Об отмене Постановления Администрации

муниципального образования «Кестымское»

от 14.03.2017 года № 22 « Об утверждении Порядка

формирования, утверждения  и ведения планов – графиков
 закупок товаров, работ,  услуг  для обеспечения муниципальных
 нужд, а также требований к форме планов - графиков закупок

 товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных  нужд»

(в ред. изменений от 01.07.2019 года)
      В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь ст. 23 Федерального Закона «О прокуратуре РФ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Постановление Администрации муниципального образования «Кестымское»    от 14.03.2017 года № 22 « Об утверждении Порядка формирования, утверждения  и ведения планов – графиков  закупок товаров, работ,  услуг  для обеспечения муниципальных  нужд, а также требований к форме планов - графиков закупок  товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных  нужд» (в ред. изменений от 01.07.2019 года»)  отменить.

      2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на Интернет-сайте Балезинского района в разделе «Муниципальные поселения» - МО «Кестымское».

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Кестымское»                                                                                                    А.И.Касимов
_49034932.doc
[image: image1.png]